MHbopmauma 3a nepuoagmyHmn nnawaHua ot 10.06.40 30.06.2015 r. no AOroBopu CKAKOYEHU MexXay

NPOKYPATYPA HA PENYBJ/IMKA BbJ/ITAPUA U:

Oorosop
Ne

WUme Ha
JocraBunk

Bua Ha fOKYyMEHT

Homep AoOKymeHT

Aara
AOKYMEHT

CTOoMHOCT C

ivile

Aara Ha
nnawaHe

OcHoBaHue 3a nnaujaHe

Dorosop 60/11.05.2015 r. ¢ " MK/A-96 " OO/ 3a oTne4yaTsaHe Ha

AHEBHULMU,KHUIU,PErucTpu,NanMKoBe ¢ oro,nan

KU U Apyru matepuanu

33 HYXXAuTe

Ha Aln,BKIM,

BAM,HCnCh v Blopo no 3awuTa Npu rAaBHUA NPOKypop.

dakTypa 3a 4OCTaBKa

0000007537

04-06-2015

944,40

16-06-2015

4yn.4 ot YcnoBmATa Ha J0rosopa




